ご注意：この文書は、本件売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、当社株式への投資勧誘を目的に作成されたものでは

ありません。また、この文書は、当社株式の日本、英国または米国における勧誘を構成するものではなく、英国 2000 年金融サービ

ス・市場法上の投資活動または金融営業活動に携わるように勧誘または誘導することにも該当しません。また、この文書は英国

2000 年金融サービス・市場法 21 条 1 項の適用がない場合にのみ英国において伝達されます。また 1933 年米国証券法に従って

登録がなされたものでも、また今後登録されるものでもなく、1933 年米国証券法に基づき証券の登録を行うか、または登録の免除

を受ける場合を除き、米国において当該株式の募集又は販売を行うことは許されません。なお、本件売出しにおいては米国におけ

る証券の募集は行われません。

1

2012 年 2 月 6 日

会 社 名  ＳＣＳＫ株式会社

代表者名  代表取締役社長 中井戸 信英

（コード番号 9719 東証第一部）

問合せ先  財務部長   清水 康司

（電話  03-5166-2497）

売出価格の決定に関するお知らせ

当社は、2012年2 月6 日に当社取締役会において決議いたしました当社株式の海外売出し（以下「本件売出

し」といいます。）に関し、未定となっていた売出価格が下記のとおり決定されましたのでお知らせいたします。

記

本件売出しの内容

(1) 売 出 株 式 の
種 類 及 び 数

 当社普通株式 10,800,000 株
(売出人:合同会社 ACA インベストメンツ)

(2) 売 出 価 格 1 株につき 1,162 円

(3) 売 出 価 額 の 総 額 12,549,600,000 円

(4) 申 込 期 間 2012 年 2 月 6 日から 2012 年 2 月 7 日午前 8 時 (日本時間)

(5) 受 渡 期 日 2012 年 2 月 9 日(日本時間)

＜ご参考＞

売出価格の算定

(1) 算定基準日及びその価格 2012 年 2 月 6 日 1,250 円

(2) デ ィ ス カ ウ ン ト 率 7.04％

以 上